
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
И р к у т с к а я  о б л а с т ь  

Муниципальное образование “Тайшетский район” 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “27” февраля 2024 года №162

О внесении изменений в Положение о ценном 
подарке мэра Тайшетского района, утвержденное 
постановлением администрации Тайшетского 
района от 24 июля 2018 года № 415

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о ценном подарке мэра Тайшетского района, утвержденное 
постановлением администрации Тайшетского района от 24 июля 2018 года № 415 (в 
редакции постановлений администрации Тайшетского района от 04 марта 2019 года № 
109, от 16 октября 2019 года № 610, от 19 февраля 2020 года № 109), следующие 
изменения:

1) пункт 3 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
"5) торжественное открытие социально -  значимых объектов образования, 

культуры и спорта на территории муниципального образования "Тайшетский район".";
2) в пункте 8 слова "3 тысяч рублей" заменить словами "5 тысяч рублей".
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района и в сетевом издании "Портал правовой 
информации администрации Тайшетского района" (https://npa-tr.ru).

' Л р Н А )  q

Мэр Тайшетского рай А.В. Величко

https://npa-tr.ru

